
日にち： 月 日

名まえ
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⑧ 定着
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答え（ ）

① 40分前の時計に長いはりをかきましょう。

② 公園を出た時こくは何時何分ですか。

40分前の時計

ぷ ん ま え と け い なが

11時10分

・ 公園を出て40分歩いて、学校に11時10分に着きました。次の問題

に答えましょう。

こ う え ん つ つぎ も ん だ い

こた

ぷんで がっこうある じ ぷん



日にち： 月 日

名まえ
８

⑧ 定着 答え
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答え（ ）

① 40分前の時計に長いはりをかきましょう。

② 公園を出た時こくは何時何分ですか。

5分前

10分前

15分前

20分前

25分前

30分前

40分前の時計

ぷ ん ま え と け い なが

11時10分

１０時３０分

・ 公園を出て40分歩いて、学校に11時10分に着きました。次の問題

に答えましょう。

こ う え ん つ つぎ も ん だ い

こた

ぷんで がっこうある じ ぷん

35分前
40分前


